

همراه با بنیانگذار سبک هفت قدم؛

میلاذ شادانی در خصوص اهمیت هدفمندی اهداف می گوید

زمانی هدفی را تعیین می کنیم و با انگیزه فراوان می خواهیم نسبت به رسیدن به آن تلاش کنیم، می بایست تمام فرایندهای مرتبط به تحقق آنرا نیز در نظر بگیریم تا بتوانیم هدف را به نحو احسن پیاده سازی کنیم.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، زمانی هدفی را تعیین می کنیم و با انگیزه فراوان می خواهیم نسبت به رسیدن به آن تلاش کنیم، می بایست تمام فرایندهای مرتبط به تحقق آنرا نیز در نظر بگیریم تا بتوانیم هدف را به نحو احسن پیاده سازی کنیم. فرض کنید که من یک رویای دارم که در بیابانی بدون آب و علف یک مسابقه قایقرانی برگزار کنم. این امر غیرمحال است...

وقتی انجام بشه شاید از سوی دیگران این کار جذاب باشد و مورد تشویق هم قرار بگیرم ولی از نظر من این کار احمقانه است. چرا انرژی خودمان را در یک محیطی آزاد کنیم که هیچگونه پتانسیل جغرافیایی آن را هم نداریم؟

چرا در ابتدا ظرفیت های خودمان را روی جغرافیای توانمندی ها و علایق مختص خودمان برنامه ریزی نکنیم. حالا تصور کنیم اگر ابتدا جغرافیای ظرفیت خودمان را در آن بیابان بی آب و علف شناسایی کنیم و در ادامه پس از آماده سازی محل رشد ظرفیت هایمان اقدام به برگزاری مسابقه قایقرانی کنیم آن موقع می توانیم بگوییم که یک کار خیلی بزرگی انجام داده ایم و احتمال کسب موفقیتمان بالاتر خواهد رفت.

واقعیت زندگی این است؛ اگر تمامی انرژی و تمرکزمان در ابتدا به شناخت جغرافیای ظرفیت ها و توانمندی هایمان قبل از شروع معطوف کنیم و بعد با شناخت بهتر اقدام به حرکت کنیم شاهد رشد و شکوفایی علایق های درونی خودمان خواهیم بود و قطعاً به یک نتیجه مناسب تر دست پیدا می کنیم.

شهر دبی مثال آن شهر بیابانی که در گام اول بستر جذب گردشگری را در شهرش پایه گذاری کرد و در مدت ۴۵ سال توانست به یک شهر توریستی و گردشگری مدرن تبدیل شود. نکته حائز اهمیت:

امیدوارم همه اهدافی که در مسیر رشد شخصیت فردی و اجتماعی و تعالی زندگی مشخص می کنیم، از صفر تا صد آنرا در نظر بگیریم و در این مسیر قوانین عالم هستی را بشناسیم تا بتوانیم به آن اهدافی که اساس ظرفیت ها و پتانسیل های درونیمان برخورداریم، برسیم.

یادگیری رو متوقف نکنید

خانواده هفت قدم در تلاش است ، با آموزش رایگان و ایجاد فضای روشنگری و بصیرت افزایی یک فضای تعاملی اشتغال زایی را به جهت مشاغل فردی و گروهی فراهم نماید .

این خانواده به صورت کاملاً رایگان و شرایط مشوق کننده یک فضای رقابتی را برای مخاطبین خود ایجاد می کند و در نهایت از افرادی که به قدم هفتم رسیده اند دعوت به همکاری می نماید .

ما می خواهیم با فضای رویا فروشان مقابله کنیم و باید بدانیم هر ثانیه از زندگی فردی هر کدام از شما عزیزان تکرار نمی شود پس برای خودت تلاش کن و با توانایی خودت به اهدافت برس ما در کنارت هستیم و حامی تو ...

میلاذ شادانی بنیانگذار سبک هفت قدم